[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
       от 20.06.2022 № 1-4/1235
О предоставлении предложений
на присвоение звания «Почетный
гражданин городского округа Домодедово»
В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин городского округа Домодедово», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 03.06.2019 № 1-4/969, и в связи с 75-летием города Домодедово,
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА   РЕШИЛ:
1.  Провести сбор предложений на присвоение звания «Почетный гражданин городского округа Домодедово» с 21 июня по 20 июля 2022 года.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности (Гудков Н.А.).

Председатель Совета депутатов

            Л.П. Ковалевский